关于2025年北京城市副中心促进商务经济高质量发展项目拟支持名单的公示

为促进商务经济高质量发展，根据《北京城市副中心促进商务经济高质量发展的实施细则》，对2025年申报项目进行征集、评审等流程，现将拟获得支持项目的名单予以公示（详见附件）。公示时间为2025年12月12日至2025年12月18日。
公示期间，如有异议，请向北京市通州区商务局反映。以单位名义提出的异议申请，须告知单位名称、联系人、联系电话和详细地址等信息；以个人名义提出的异议申请，须告知本人真实姓名、工作单位、联系电话和详细地址等信息。对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。

受理单位：北京市通州区商务局

时    间：2025年12月12日至2025年12月18日
工作日9:00-11:30、14:00-18:00
联 系 人：李子寒
联系电话：69542074

地    址：北京市通州区新华街道吉祥路13号

附件：2025年北京城市副中心促进商务经济高质量发展项目拟支持名单
北京市通州区商务局

2025年12月12日

附件

2025年北京城市副中心促进商务经济高质量发展项目项目拟支持名单

	序号
	企业名称

	1
	北京国际度假区有限公司

	2
	北京灵眸一刻科技有限公司

	3
	北京润和信通房地产开发有限公司

	4
	北京亚腾房地产经营管理有限公司

	5
	北京通州万达广场商业管理有限公司

	6
	北京金麦众合科技有限公司

	7
	北京智服人力资源有限公司

	8
	三峡国际投资咨询（北京）有限公司

	9
	北京天启纵横文化传播有限公司

	10
	北京恒轩传媒科技有限公司

	11
	北京麦锡哲科技有限公司

	12
	北京行旅国际旅游科技有限公司

	13
	智联智享（北京）信息技术有限公司

	14
	中智（北京）人力资源外包服务有限公司

	15
	北京众盟在线广告有限公司

	16
	北京玫瑰花城餐饮管理有限公司

	17
	北京北府潮牛餐饮管理有限公司

	18
	北京薯三餐饮有限公司

	19
	北京市通州区家家悦商业管理有限公司

	20
	北京万象云荷里餐饮有限公司

	21
	北京通州安又胖餐饮有限公司

	22
	北京礼宴祯品餐饮有限公司

	23
	北京湘上湘臻品餐饮有限公司

	24
	北京北方福迪新能源汽车销售服务有限公司

	25
	北京市北方瑞鹏汽车服务有限公司

	26
	北京东方华奥汽车销售服务有限公司

	27
	北京东方华晟汽车销售服务有限公司

	28
	北京东方华中汽车销售服务有限公司

	29
	北京东升天保堂连锁药店有限公司

	30
	罗拉玫瑰（北京)珠宝有限公司

	31
	北京买车通汽车有限公司

	32
	北京奥吉通盛霖汽车销售有限公司

	33
	北京苏宁易购互联网科技有限公司

	34
	北京华致陈香电子商务有限公司

	35
	北京金隅国际供应链服务有限公司

	36
	北京广源和汇供应链管理有限公司

	37
	北京中油北油化工有限公司

	38
	小米景明科技有限公司北京第一分公司